

Westwind Søndervig ApS
Hammeren 16, 6800 Varde

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 19 02 50 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **1/4 2021**


Jens Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Westwind Søndervig ApS Hammeren 16 6800 Varde
	CVR-nr.: 19 02 50 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Direktion	Frank Møller René Lohmann Lagoni
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	Westwind Administration ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.190.397 mod 3.239.394 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	10.794.966	10.465.339
2 Personaleomkostninger	-6.505.901	-6.283.474
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-504.812	-555.707
Driftsresultat	3.784.253	3.626.158
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	314.101	156.497
Andre finansielle indtægter	269.555	576.535
3 Øvrige finansielle omkostninger	-364.930	-250.078
Resultat før skat	4.002.979	4.109.112
4 Skat af årets resultat	-812.582	-869.718
Årets resultat	3.190.397	3.239.394
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	314.101	156.497
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	82.897
Disponeret fra overført resultat	-123.704	0
Disponeret i alt	3.190.397	3.239.394

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.270.773	1.775.586
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.270.773</u>	<u>1.775.586</u>
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	841.017	526.916
7	Deposita	24.000	24.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>865.017</u>	<u>550.916</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.135.790</u>	<u>2.326.502</u>
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdning	6.964.444	7.816.345
	Varebeholdninger i alt	<u>6.964.444</u>	<u>7.816.345</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.335	351.465
	Udskudte skatteaktiver	15.000	50.000
	Andre tilgodehavender	21.444	73.363
	Tilgodehavender i alt	<u>241.779</u>	<u>474.828</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.440.991	4.430.810
	Værdipapirer i alt	<u>4.440.991</u>	<u>4.430.810</u>
	Likvide beholdninger	4.584.155	3.102.216
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.231.369</u>	<u>15.824.199</u>
	Aktiver i alt	<u>18.367.159</u>	<u>18.150.701</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	200.000	200.000
9	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	693.460	379.359
10	Overført resultat	12.559.469	12.683.173
11	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>16.452.929</u>	<u>16.262.532</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	136.371	40.475
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.371</u>	<u>40.475</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.896	688.702
	Selskabsskat	39.486	63.771
	Anden gæld	1.602.477	1.095.221
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.777.859</u>	<u>1.847.694</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.914.230</u>	<u>1.888.169</u>
	Passiver i alt	<u>18.367.159</u>	<u>18.150.701</u>
1	Særlige poster		
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Under bruttortjeneste indgår Covid-19 kompensation med 899 t.kr.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.052.553	5.880.716
Pensioner	295.923	234.982
Andre omkostninger til social sikring	157.425	167.776
	<u>6.505.901</u>	<u>6.283.474</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>20</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.734
Andre finansielle omkostninger	364.930	248.344
	<u>364.930</u>	<u>250.078</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	777.582	832.416
Årets regulering af udskudt skat	35.000	37.000
Regulering af tidligere års skat	0	302
	<u>812.582</u>	<u>869.718</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	5.266.646	4.173.017
Tilgang i årets løb	0	1.093.629
Kostpris ultimo	<u>5.266.646</u>	<u>5.266.646</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-3.491.060	-2.935.353
Årets afskrivninger	-504.813	-555.707
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.995.873</u>	<u>-3.491.060</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.270.773</u>	<u>1.775.586</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	147.557	147.557
Kostpris ultimo	147.557	147.557
Opskrivninger primo	379.359	222.862
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	314.101	156.497
Opskrivninger ultimo	693.460	379.359
Regnskabsmæssig værdi ultimo	841.017	526.916
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Westwind Administration ApS	Varde	39 %
7. Deposita		
Kostpris primo	24.000	24.000
Kostpris ultimo	24.000	24.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.000	24.000
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	379.359	222.862
Resultatandel	314.101	156.497
	693.460	379.359

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat primo	12.683.173	12.600.276
Årets overførte overskud eller underskud	-123.704	82.897
	<u>12.559.469</u>	<u>12.683.173</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	3.000.000	2.500.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedens sikkerhedsdepot og tilhørende bankkonto på i alt 4.178 t.kr. er pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med Ringkjøbing Landbobank.

13. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 4.008 t.kr. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2020 4.911 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgarantier for huslejen på 985 t.kr.